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No yab rın 10-dan 15-dək XIV Ba kı 
Bey nəl xalq Qı sa Film lər Fes ti va lı 
ke çi ri lə cək. Fes ti va lın təş ki lat ko-
mi tə sin dən bil di ri lib ki, müəl lif lər 

fes ti va lın bey nəl xalq və yer li mü sa-
bi qə si nə xro no met ra jı 30 də qi qə, 
“Ci ne mo bil” mü sa bi qə si üz rə isə 5 
də qi qə dən çox ol ma yan film lə ri ni təq-
dim edə bi lər lər.

Bey nəl xalq mü sa bi qə yə xa ri ci və yer li 
müəl lifl  ər bə dii, sə nəd li və ani ma si ya fi lm-
lə ri ni av qus tun 31-dək https://fi lmf reeway.

com/ba kuisff   plat for ma sı üzə rin dən gön-
dər mə li dir lər. Yer li mü sa bi qə yə bə dii, sə-
nəd li, ani ma si ya fi lm lə ri və so sial çarx lar 
qə bul olu nur. Müəl lifl  ər fi lm lə ri ni fes ti va lın 
say tı (www.fi lm fes ti val.az) va si tə si lə sent-
yab rın 20-dək gön də rə bi lər.

Yer li mü sa bi qə də iş ti rak hü qu qu qa za-
nan fi lm lər “Ən yax şı bə dii fi lm”, “Ən yax şı 
sə nəd li fi lm”, “Ən yax şı ani ma si ya fi l mi”, 
“Ən yax şı so sial çarx”, “Ən yax şı re jis sor”, 
“Ən yax şı sse na ri” və “Ən yax şı tə lə bə fi l-
mi” no mi na si ya sı uğ run da ya rı şa caq.

“Ci ne mo bil”ə mo bil te le fon, plan şet va-
si tə si lə çə ki lən bə dii, sə nəd li fi lm lər qə bul 
olu nur. “Ən yax şı fi lm” no mi na si ya sı nın 
qa li bi mün sifl  ər he yə ti nin, “Ta ma şa çı rəğ-
bə ti” no mi na si ya sı nın qa li bi isə ta ma şa çı-
la rın qə ra rı ilə se çi lə cək.

Fes ti va la gön də ri lən bü tün fi lm lər pe-
şə kar mü tə xəs sis lər dən iba rət se çim 

ko mis si ya sın dan ke çə cək və mü sa bi qə 
böl mə lə rin də ya rı şa caq fi lm lər müəy yən-
lə şə cək. Mü sa bi qə böl mə lə rin də iş ti rak 
edə cək qı sa fi lm lə rin si ya hı sı okt yab rın 
25-də elan olu na caq.

Qeyd edək ki, Ba kı Bey nəl xalq Qı sa 
Film lər Fes ti va lı nın əsas mü ka fa tı – “Qı zıl 
nar”dır. Bu nun la ya na şı bə zi no mi na si ya-
lar üz rə qa lib lə rə xü su si mü ka fat və dip-
lom təq dim edi lir. Gənc Ki ne ma toq raf çı lar 
Mər kə zi nin tə sis et di yi Ba kı Bey nəl xalq 
Qı sa Film lər Fes ti va lı nın mə ra mı öl kə miz-
də ki ne ma toq ra fın tə məl lə rin dən he sab 
olu nan qı sa fi lm lə rə ma ra ğın ar tı rıl ma sı, 
gənc ki ne ma toq raf çı la rın hə vəs lən di ril-
mə si və on la ra dəs tək ve ril mə si dir. Ötən 
müd dət də fes ti va la gön də ri lən fi lm lər ara-
sın da Kann, Ve ne si ya, Ber lin fi lm fes ti val-
la rın da, “Os kar” mü ka fa tı uğ run da ya rış-
mış fi lm lər də yer alıb.

“Sazbəndlik və sazbəndlər” – yeni kitab hazırlanır
“Ozan Dün ya sı” Aşıq Ya ra dı cı lı-
ğı nın Təb li ği İc ti mai Bir li yi QHT-
lə rə Döv lət Dəs tə yi Agent li yi nin 
ma liy yə yar dı mı ilə “Saz bənd lik 
və saz bənd lər” ad lı la yi hə nin 
ic ra sı na baş la yıb.

İc ti mai bir li yin səd ri Əmək dar 
mə də niy yət iş çi si Mu sa Nə bioğ lu 
de yib ki, Azər bay can aşıq sə nə-
tin dən da nı şan da, ilk növ bə də, 
saz bənd lik ya da dü şür: “Saz bənd-
lik bir sə nət sa hə si ki mi çox qə-
dim ta ri xə ma lik dir, da ha doğ ru su, 
saz bənd li yin ta ri xi elə sa zın, aşıq 
sə nə ti nin ta ri xi qə dər qə dim dir. 
Za man-za man bir sə nət sa hə si ki-
mi saz bənd lik də in ki şaf edib, us-
tad saz bənd lər tə rə fi n dən saz bir 
mu si qi alə ti ki mi da ha da tək mil-
ləş di ri lib. İn di yə dək aşıq sə nə ti və 
ay rı-ay rı us tad aşıq lar la bağ lı təd-
qi qat lar apa rıl sa da, saz bənd lik və 

saz bənd lər, de mək olar ki, diq qət-
dən kə nar da qa lıb. Aşıq sə nə ti nin 
Azər bay ca nın mil li mə də ni sər və ti 
ki mi UNES CO-nun mü va fi q si-
ya hı sı na sa lın ma sı ilə bu sə nə tə 
qay ğı və diq qət da ha da ar tı rıl dı. 
Bu ba xım dan, qə dim sə nət sa hə si 
ki mi, saz bənd li yə və saz bənd lə rə 
də diq qə tin ar tı rıl ma sı, bu sə nə tin 
təd qiq və təb liğ olun ma sı bu gün 
ol duq ca ak tual dır”. 

M.Nə bioğ lu əla və edib ki, ye ni 
la yi hə saz bənd li yin təb li ği nə kö-
mək edə cək, həm də gənc lər də 
bu sə nə tə ma ra ğın art ma sı na sə-
bəb ola caq. La yi hə çər çi və sin də 
bir sə nət sa hə si ki mi saz bənd lik, 
sa zın dü zəl dil mə tex no lo gi ya sı və 
saz bənd lə rin hə yat və fəaliy yət lə-
rin dən bəhs edən ki ta bın ha zır lan-
ma sı nə zər də tu tu lur. Nəşr la yi hə-
si nin okt yabr da ba şa çat dı rıl ma sı 
plan laş dı rı lır.

Ba kı Gənc lər Mər kə zin də 
“Tan rı nın xi las əli” bə dii-sə-
nəd li fil mi nin təq di mat mə ra-
si mi təş kil olu nub.

Ek ran əsə ri 1958-ci il də Ba kı-
da, Xə zər də ni zin də ba tan az-
yaş lı qız la rı xi las edər kən hə lak 
olan mək təb li To fi q Hü sey no vun 
qəh rə man lı ğın dan bəhs edir.

Fil min sse na ri müəl li fi  və re jis-
so ru Ba bək Ab bas za də bil di rib 
ki, vax ti lə igid li yi tək cə res pub-
li ka mız da de yil, bü tün keç miş 
SS Rİ-də ya yıl mış Ba kı mək təb-
li si (in di ki 132-134 nöm rə li təh-
sil komp lek si nin şa gir di) To fi q 
Hü sey nov haq qın da ye ni fi lm 
çək mək də məq səd 17 ya şın da 

əbə diy yə tə qo vuş muş qəh rə-
ma nı müasir döv rün gənc lə ri nə 
ta nıt maq dır.

Qeyd edək ki, bu ha di sə hə-
lə 1972-ci il də gör kəm li re jis-
sor, Xalq ar tis ti El dar Qu li ye vin 
çək di yi “Var olun, qız lar...” bə dii 
fi l mi nə möv zu olub. Ba bək Ab-
bas za də “Tan rı nın xi las əli” bə-
dii-sə nəd li fi l mi ilə növ bə ti də fə, 
da ha real fakt lar və şa hid xa ti rə-
lə ri ilə qəh rə ma nın hə ya tı na işıq 
tut ma ğa ça lış dıq la rı nı bil di rib.

Fil min ope ra to ru Anar Se yi-
dov, məs lə hət çi si Əmək dar in-
cə sə nət xa di mi Cə mil Qu li yev, 
ic ra çı pro dü se ri Qə ni rə Qur-

ban lı dır. To fi q Hü sey nov ro lu nu 
Cey hun Aba sov oy na yıb.

Ek ran əsə rin də To fi q Hü sey-
no vun qı sa, la kin mə na lı hə ya tı, 
qəh rə man lıq he ka yə si bə dii-sə-
nəd li for ma da təq dim edi lib. 65 il 
əv vəl baş ver miş ha di sə nin can lı 
şa hid lə ri xa ti rə lə ri ni bö lü şüb lər.

To fi q Hü sey no vun ob ra zı-
nı səs lən dir miş Əmək dar ar tist 
Şöv qi Hü sey nov, qəh rə ma nın 
ailə üzv lə ri, ya xın la rı çı xış la rın-
da fi l mi yük sək qiy mət lən di rib, 
bö yük mə nə vi əhə miy yə ti olan 
ek ran əsə ri ki mi da ha ge niş nü-
ma yiş olun ma sı tək li fi  ni irə li sü-
rüb lər.

“Tanrının xilas əli” 
filminin təqdimatı olub

51 il sonra eyni mövzuya qayıdış...

“Qızıl nar” uğrunda...
Bakı Beynəlxalq Qısa Filmlər Festivalına film qəbulu başlayıb

Azər bay can Me mar lıq və İn şaat 
Uni ver si te ti (Az MİU) El mi şu ra sı-
nın 2022/2023-cü təd ris ili üz rə 
son ic la sı ke çi ri lib.

Uni ver si te tin rek to ru pro fes sor Gül-
çöh rə Məm mə do va gün də lik də du ran 
mə sə lə lə ri diq qə tə çat dı rıb.

Təd ris iş lə ri üz rə pro rek tor pro fes sor 
Akif Qa sı mov 2022-2023-cü təd ris ili nin 
ye kun la rı ba rə də ge niş he sa bat la çı xış 
edib. O, təd ris pro se si, pa yız və yaz se-
mest ri im ta han la rı nın təş ki li, fa kül tə və 
kurs lar üz rə key fi y yət və kə miy yət gös tə-
ri ci lə ri ba rə də mə lu mat ve rib. Qeyd edib 
ki, im ta han ses si ya sı nın ob yek tiv ke çi ril-
mə si və tə lə bə lə rin bi lik lə ri nin hər tə rəfl  i 
yox la nıl ma sı üçün bü tün şə rait ya ra dı lıb. 
Tə lə bə va li deyn lə ri nin, KİV nü ma yən də lə ri nin 
iş ti ra kı ilə im ta han la ra ic ti mai ba xış ke çi ri lib. 

El mi şu ra üzv lə ri nin, mü va fi q st ruk tur rəh-
bər lə rin mə ru zə ilə bağ lı fi  kir lə ri din lə ni lib, 
mü va fi q qə rar lar qə bul edi lib.

Son ra Mü hən dis sis tem lə ri və qur ğu-
la rı nın ti kin ti si ka fed ra sı nın mü di ri, El mi 
şu ra nın qə rar la rı nın yox la nıl ma sı ko-
mis si ya sı nın səd ri pro fes sor Nur məm-
məd Məm mə do vun he sa ba tı din lə ni lib. 

İc las da həm çi nin La yi hə lə rin ida rə 
edil mə si ka fed ra sı nın ya ra dıl ma sı qə ra-
ra alı nıb, ye ni ya ra dıl mış Ma liy yə, Əq li 
mül kiy yə tin ida rə edil mə si və La yi hə lə-
rin ida rə edil mə si MBA proq ram la rı nın 
təd ris plan la rı, Kom po zi si ya ma te rial la-
rı, mə mu lat la rı və konst ruk si ya ma te rial-
la rı ma gistr proq ra mı, elə cə də bir sı ra 
ma gistr proq ram la rın da edil miş də yi şik-
lik lər lə bağ lı mü za ki rə apa rı lıb.

İc la sın so nun da rek tor pro fes sor 
Gül çöh rə Məm mə do va Bey nəl xalq 
Me mar lar İt ti fa qı nın təş ki lat çı lı ğı ilə 
Da ni mar ka nın Ko pen ha gen şə hə rin-
də ke çi ri lən Dün ya Me mar lar Konq re-
sin də Az MİU müəl lim və tə lə bə lə ri nin 
iş ti ra kın dan da nı şıb. Rek tor fa kül tə və 
ka fed ra la rı fəaliy yət is ti qa mət lə ri nə 

uy ğun nü fuz lu konq res lər də iş ti rak et mə-
yə ça ğı rıb.

AzMİU Elmi şurasının tədris ili üzrə
son iclası keçirilib
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